1
2

ПРОТОКОЛ

заседания общественного Совета

 Красноармейского района Чувашской Республики

с. Красноармейское
5 марта 2021 года                                                                                № 3
Присутствуют члены общественного Совета: Анисимова Л.В., Дмитриев И.В., Ефимов Г.Л., Николаева Р.А., Соколова Н.Н., Сушко Г.Н., Филиппова Н.А., Яковлева Т.В.
Приглашенные:
Кузнецов А.Н. - глава администрации Красноармейского района,
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании территориального Штаба общественного наблюдения за выборами в сентябре 2021 года.
2. Об избрании руководителя Штаба общественного наблюдения за выборами в сентябре 2021 года
СЛУШАЛИ:
О создании территориального Штаба общественного наблюдения за выборами в сентябре 2021 года.

Об избрании руководителя Штаба общественного наблюдения за выборами в сентябре 2021 года
Выступили: Кузнецов А.Н. - глава администрации Красноармейского района
15 февраля 2021 года на заседании Совета Общественной палаты Чувашской Республики был создан Штаб общественного наблюдения за ходом проведения Единого дня голосования в сентябре текущего года на территории Чувашской Республики.

Для выполнения основных направлений его работы в муниципальных районах и городских округах Чувашской Республики Советом Общественной палаты Республики было принято решение сформировать на базе общественных советов муниципальных районов и городских округов Территориальные Штабы.

Не позднее 10 марта 2021 года провести первое организационное совещание и избрать руководителя Штаба.
РЕШИЛИ:
1. Создать на базе общественного совета Красноармейского района территориальный Штаб общественного наблюдения за выборами в сентябре 2021 года и включить в его состав членов общественного совета Красноармейского района.

2. Избрать руководителем Штаба общественного наблюдения за выборами в сентябре 2021 года Анисимову Ларису Владимировну, председателя общественного совета Красноармейского района.
Результаты голосовании: «за__8__», «против__0__», «воздержался__0__».

Председатель:                                         Л.В. Анисимова

Секретарь:                                               Т.В. Яковлева